
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Stránka 1 z 1 
 

Dodatečná informace č. 1 
 
K podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. f)  
a  § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon")  

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, pobočka Olomouc 

Sídlo: Blanická 1, 772 00 Olomouc 

Zastoupený: Ing. Ivanem Poláchem, pověřeným vedením pobočky 
Olomouc 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michal Malý, e-mail:  olomouc.pk@spucr.cz,  
tel.: +420 585 206 451, +420 585 206 449 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace v k.ú. Horní Sukolom a Cakov 

Sp. značka  2VZ12025/2013-521201 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 19. 8. 2013 žádost uchazeče o dodatečnou 
informaci a v souladu s ust. 49 odst. 4 zákona poskytuje v zákonné lhůtě dodatečnou informaci č.1 
k zadávací dokumentaci. 
 
DOTAZ: 
Dobrý den,  
prosím o doplnění podkladů zadávací dokumentace na veřejnou zakázku: 
Projektová dokumentace v k.ú. Horní Sukolom a Cakov.  
  
V technické zprávě na k.ú.Horní Sukolom jsou v technické zprávě prázdné tyto stránky:  
18 až 20, 23 až 24,33, 38, 39, 41 až 44, 46 až 48, 50 až 54  
nemůžeme se tak dočíst informace o interakčních prvcích 
 
ODPOVĚĎ: 
V PSZ Horní Sukolom je tabulková část technické zprávy zveřejněna samostatně pod názvem 
PSZ_HS_tabulky ve formátu .xls . Tabulka obsahuje potřebné informace. 
 
 
V Olomouci dne 19. 8. 2013 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Ivan Polách  
pověřen vedením pobočky Olomouc 


		2013-08-19T13:54:20+0200
	Ing. Ivan Polách
	Podpis




